
DODATEK č.1
ke Smlouvě o dílo č. PÚIZG 8/2023 uzavřené dne 9.10.2023 (dále jen „Smlouva“)

uzavřený podle š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen CZ“)

Objednatel:
se sídlem:
jednající:
IČ:

DIČ:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
jednající:

bankovní spojení:
iČ:
DIČ:

(dále jen „Zhotovitel")

Město Sedlčany
náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany
Ing. Ivan Janeček, starosta
00243272
CZ00243272

1. SčV, a. 3.
Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

— ve věcech smluvních a technických;

— ve věcech provozních.

47549793
CZ47549793

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním OZ, tento dodatek č. PÚ/26 S/2023-1
ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

Článek N.

1. Předmětem Dodatku č.1 je změna ceny za dílo dle přiloženého rozpočtu. Původní cena za dílo byla
2 346 585,32 Kč bez DPH. Nová cena za dílo činí 1 984 075,95 Kč bez DPH.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a beze změn.

Článek XIV.

1. Tento Dodatek je vyhotoven včtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě
vyhotovení.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Stránka 1 z 2



Přílohy: položkový rozpočet č.07QB/22

V Příbrami „../4.5; 41209245

Za Objednatele:

Ing. Ivan Janeček
starosta

V Příbrami ......454251025

Za Zhotovitele:

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 079BI2022 Sedlčany, ul. Potoční, splašková tlaková kanalizace

Objekt: 01 Kanalizace

Rozpočet: 01 Kanalizace

Objednatel: IČO:

DIČ

Zhotovitel: 1. SčV, a.s. IČO: 47549793
Ke Kablu 971 DIČ: CZ47549793
10000 Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 850 659,95

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 133 416,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 984 075,95

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 984 075,95 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 984 075,95 CZK

V Příbram dne 04.12.2023

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



rozpočet upraven na základě skutečného provedení a zaměření

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 856 146,56 43

5 Komunikace HSV 597 303,97 30

8 Trubní vedení HSV 72 331,00 4

899 Trubní materiál HSV 300 111,70 15

99 Staveníštní přesun hmot HSV 24 766,72 1

VN Vedlejší naklady VN 133 416,00 7

Cena celkem 1 984 075,95 100

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 0798/2022 Sedlčany, ul. Potoční, splašková tlaková kanalizace

O: 01 Kanalizace

R: 01 Kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 856 146,56

1 115101201 Cerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 68,00000 118,50 8 058,00
2 115101301 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 8,00000 58,30 466,40
3 131100110 Hloubení zapažených jam v hornině1—4 m3 23,62500 1 247,00 29 460,38
4 132201212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNE m3 315,80000 189,50 59 844,10

5 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 20,00000 1 428,00 28 560,00
6 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 338,40000 299,00 101 181,60

7 171201201 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 338,40000 18,70 6 328,08

8 005000002 Poplatek za skládku horniny 1» 4 t 557,80000 390,00 217 542,00
9 174100050 Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku m3 21850000 1 015,00 221 777,50

ze vzdálenosti 10 km
10 175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem m3 95,70000 1 267,00 121 251,90
11 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženěho 0 — 4 mm m3 23,80000 1 397,00 33 248,60
12 119000001 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu ocelového do DN 200 m 6,00000 1 818,00 10 908,00

mm, ztížena vykopávka
13 119000002 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu 3 kabely, ztížena m 10,00000 1 752,00 17 520,00

vykopávka
Díl: 5 Komunikace 597 303,97
14 919735112 Rezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 505,40000 81,30 41 089,02
15 113108410 Odstranění asfaltové vrstvy plnad 50 m2, tl.10 cm m2 227,50000 50,80 11 557,00
16 113107620 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 227,50000 48,40 11 011,00
17 565310016 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.1O cm m2 227,50000 189,00 42 997,50
18 113109610 Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.10cm m2 227,50000 19,80 4 504,50
19 181201102 Úprava pláně v násypech v hor. 14, se zhutněním m2 227,50000 11,00 2 502,50
20 577000035 Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N—4-Vl-Pll bez m2 227,50000 1 294,00 294 385,00

výkopových prací
21 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 203,80000 256,50 52 274,70
22 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (9km) t 1 83500000 24,60 45 141,00
23 900PBOOOO1 Poplatek za skládku suti - kamenivo t 154,00000 390,00 60 060,00
24 900PBOOOOZ Poplatek za skládku suti — asfalt t 50,05000 635,00 31 781,75

Díl: 8 Trubní vedení 72 331,00
25 877242121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm kus 15,00000 157,50 2 362,50
26 877212121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm kus 4,00000 120,50 482,00
27 871211121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm m 347,00000 32,40 11 242,80
28 894423111 Osazení betonovýchdílců šachet do 2,0 t Šachtová dna, kus 2,00000 2 085,00 4 170,00

na kroužek, do 2,0t
29 871371111 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm m 2,20000 246,50 542,30
30 899721111 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm m 347,00000 14,60 5 066,20
31 877212121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm kus 44,00000 120,50 5 302,00
32 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,00000 678,00 2 712,00
33 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,00000 1 300,00 2 600,00
34 857242121 Montáž tvarovek litin. jednoospřír. výkop DN 80 kus 0,00000 470,50 0,00

35 857244121 Montáž tvarovek litin. odboč. přír výkop DN 80 kus 0,00000 683,00 0,00

36 891211111 Montáž šoupátek ve výkopu DN 50 kus 0,00000 739,00 0,00
37 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm m 347,00000 26,30 9 126,10
38 722219191 Montáž souprav zemních kus 4,00000 55,90 223,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 079B/2022 Sedlčany, ul. Potoční, splašková tlaková kanalizace

O: 01 Kanalizace

R: 01 Kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
39 452313131 Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 m3 0,00000 3 260,00 0,00
40 210800527 Vodič H07V—U (CY) 6 mm2 uložený volně m 347,00000 24,50 8 501,50
41 979082213R00 Doprava kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: 899 Trubní materiál 300 111,70
42 286111922 Trubka kanalizačníPVC QUANTUMSN 12 DN 250/3000 kus 100000 4 165,00 4 165,00

hladká, s hrdlem, červenohnědá
43 286136646 Trubka Wavin TS kanalizace SDR11 63x5,8 mm dl. 100 m 347,00000 263,00 91 261,00

m, PE100 RC třívrstvé potrubí, barva zelená
44 59224368.A Dno šachetní TEGRA 600 kus 2,00000 7 933,90 15 867,80
45 59224154 Trubka korugovanáDN600/1000 kus 2,00000 2 460,00 4 920,00
46 59224152 Betonový prstenec DN600 kus 2,00000 3 109,00 6 218,00
47 59224172 Těsnění k adaptéru a bet. Prstenci pr600 kus 2,00000 934,00 1 868,00
48 59224176 Redukce KG 250/200 kus 1,00000 383,50 383,50
49 55340325 Poklop D 400-GU-B—1 litinový, bez odvětrání kus 200000 4 295,00 8 590,00
50 28653092.A Elektrospojkad 63 mm ELGEF Plus Fischer PE 100 kus 14,00000 207,50 2 905,00
51 286536171 Oblouk 22o PE100 RC SDR11 kus 3,00000 2 596,00 7 788,00
52 286536191 Oblouk 11" PE100 RC SDR11 kus 3,00000 2 596,00 7 788,00
53 286536151 Oblouk 30o PE100 RC SDR11 kus 1,00000 2 596,00 2 596,00
54 852506305016 podklad deska pod hydrant kus 2,00000 847,00 1 694,00
55 195000000002 HYDRANTOVÝ POKLOP 25 kg / HAWLE - HYDRANT kus 2,00000 3 439,00 6 878,00
56 348100000000 PODKLAD. DESKA UNI UNl kus 4,00000 246,40 985,60
57 D82005006320 SOUPRAVA PROPLACHOVACÍ NA ODPADNÍ VODU kus 2,00000 21 591,90 43 183,80

63/1,5 m
58 D48105000010 PE d110 sdr11 - chránička pdo silnici l/18 kus 14,00000 292,00 4 088,00
59 D60104001800 výstražnáý drát Cy6 kus 380,00000 42,90 16 302,00
60 040005006316 navrt. Na korug. Kanal DN250/200 kus 1,00000 3 585,00 3 585,00
61 175000000003 potrubí KG DN200 SN8 kus 2,00000 259,00 518,00
62 653006306316 navrt. Pas HAKU 63-5/ " kus 4,00000 2 261,00 9 044,00
63 360005000010 šoupátko domovní5/4"-4O kus 4,00000 6 936,00 27 744,00
64 986305000016 zemní souprava k šoupátku hawle kus 4,00000 923,00 3 692,00
65 28653335.A šoupatový poklop kanalizační m 4,00000 1 360,00 5 440,00
66 631547320 folie Kanal m 237,00000 11,00 2 607,00
67 55291200 Pomocný a spojovacímateriál kus 1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 766,72
68 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 7,86303 160,00 1 258,08
69 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 336,80000 69,80 23 508,64

Díl: VN Vedlejší náklady 133 416,00
70 005111020R Vytyčení stavby m 339,00000 20,00 6 780,00
71 0052410 Geodetické zaměření skutečného provedeni m 339,00000 24,00 8 136,00
72 981132311 Vyjádření správců a vytýčení síti kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00
73 005121040R Zařízení staveniště — odhad kpl 1,00000 35 000,00 35 000,00
74 005211030R Dočasná dopravníopatření - odhad kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00
75 99000 Pasportizace kpl 2,00000 3 500,00 7 000,00
76 projekt změny stavby před dokončením 1,00000 15 600,00 15 600,00
77 Zhotovenígeometrického plánu 1,00000 16 900,00 16 900,00
78 zhotovení dok. Skut. Provedení stavby 1,00000 6 500,00 6 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


